

CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta



DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL
MUNICIPIO DE TULUM

CR.00101
C30.33-01910-00-DMT

ALFA SUR/AV TULUM OTE/SOL OTE
COLONIA TULUM
77780 TULUM QUINTANA ROO

-01
3868
899

NÚMERO DE CUENTA
4045746377
NÚMERO DE CLIENTE
46145839
RFC
DID0904172F3

CLABE INTERBANCARIA
021695040457463770

RESUMEN DE CUENTAS

▶ Saldo Inicial del Periodo	\$ 1,335,133.14
▶ Depósitos/ Abonos	\$ 295,547.00
▶ Retiros/Cargos	\$ 280,830.52
▶ Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 0.00
▶ IVA Informativo	\$ 30.72
▶ Saldo Final del Periodo	\$ 1,349,849.62
▶ Sucursal	01910
▶ Plaza	33
▶ Días Transcurridos en el mes	31
▶ Periodo del	01/07/2019 al 31/07/2019

La fecha de corte coincide con el período indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT Nominal	GAT Real
4045746377	0.00%	\$ 192.00	0.00% Antes de Impuestos	- 3.82% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA DE CHEQUES

Comisiones Cobradas en el Mes	\$ 192.00
Saldo Promedio Mínimo Requerido	\$ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)	\$ 1,382,292.18
Tasa Promedio Nominal	0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes	\$ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Año	\$ 0.00
IVA Cobrado	\$ 30.72
ISR Retenido en el Mes	\$ 0.00
ISR Retenido en el Año	\$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4045746377

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
01	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 90.00	\$ 1,335,223.14
01	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 456.00	\$ 1,335,679.14
01	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 38.00	\$ 1,335,717.14
01	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 62.00	\$ 1,335,779.14
01	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 124.00	\$ 1,335,903.14
01	CGO SPEI PAGO DIF TULUM	08045209 222894	\$ 879.00		\$ 1,335,024.14
01	TRANSF SOL X HSBCNET PAG UNIFORM CRIM	90045629 160949	\$ 9,900.02		\$ 1,325,124.12
01	TRANSF SOL X HSBCNET VIATICO POR COMP	90045629 161301	\$ 200.00		\$ 1,324,924.12
01	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 16,600.00	\$ 1,341,524.12
01	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 17,500.00	\$ 1,359,024.12
01	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 1,050.00	\$ 1,360,074.12
01	00 COMISION SPEI 22289420190701HSBC22289	15403720	\$ 8.00		\$ 1,360,066.12
01	I.V.A.	07010001	\$ 1.28		\$ 1,360,064.84
02	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 350.00	\$ 1,360,414.84
02	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 665.00	\$ 1,361,079.84
02	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 76.00	\$ 1,361,155.84



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta



3868

899

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4045746377

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
02	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 93.00	\$ 1,361,248.84
02	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 190.00	\$ 1,361,438.84
02	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 124.00	\$ 1,361,562.84
02	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 360.00	\$ 1,361,922.84
02	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 60.00	\$ 1,361,982.84
02	TRANSF SOL X HSBCNET REPOSICION FONDO	90045629 165732	\$ 3,961.90		\$ 1,358,020.94
02	CGO SPEI REPOSICION FONDO	08045209 109776	\$ 5,807.66		\$ 1,352,213.28
02	CGO SPEI REPOSICION FONDO	08045209 110248	\$ 10,459.13		\$ 1,341,754.15
02	TRANSF SOL X HSBCNET PAG FACTURA 2707	90045629 170858	\$ 999.56		\$ 1,340,754.59
02	TRANSF SOL X HSBCNET FACT 2706 Y 2708	90045629 171311	\$ 13,994.04		\$ 1,326,760.55
02	TRANSF SOL X HSBCNET PAG UNIFORM ATEN	90045629 171752	\$ 3,839.60		\$ 1,322,920.95
02	00 COMISION SPEI 10977620190702HSBC10977	15403720	\$ 8.00		\$ 1,322,912.95
02	I.V.A.	07020000	\$ 1.28		\$ 1,322,911.67
02	00 COMISION SPEI 11024820190702HSBC11024	15403720	\$ 8.00		\$ 1,322,903.67
02	I.V.A.	07020000	\$ 1.28		\$ 1,322,902.39
03	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 14,000.00	\$ 1,336,902.39
03	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 400.00	\$ 1,337,302.39
03	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 532.00	\$ 1,337,834.39
03	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 171.00	\$ 1,338,005.39
03	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 185.00	\$ 1,338,190.39
03	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 76.00	\$ 1,338,266.39
03	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 186.00	\$ 1,338,452.39
03	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 270.00	\$ 1,338,722.39
04	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 225.00	\$ 1,338,947.39
04	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 437.00	\$ 1,339,384.39
04	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 76.00	\$ 1,339,460.39
04	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 62.00	\$ 1,339,522.39
04	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 19.00	\$ 1,339,541.39
04	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 186.00	\$ 1,339,727.39
04	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 50.00	\$ 1,339,777.39
04	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 80.00	\$ 1,339,857.39
04	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 17,600.00	\$ 1,357,457.39
04	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 700.00	\$ 1,358,157.39
04	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 10,600.00	\$ 1,368,757.39
04	CGO SPEI PAGO PROVEEDOR	08045209 106922	\$ 1,392.00		\$ 1,367,365.39
04	CGO SPEI PAGO PROVEEDOR	08045209 109487	\$ 6,000.00		\$ 1,361,365.39
04	00 COMISION SPEI 10948720190704HSBC10948	15403720	\$ 8.00		\$ 1,361,357.39
04	I.V.A.	07040000	\$ 1.28		\$ 1,361,356.11
04	00 COMISION SPEI 10692220190704HSBC10692	15403720	\$ 8.00		\$ 1,361,348.11
04	I.V.A.	07040000	\$ 1.28		\$ 1,361,346.83
05	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 315.00	\$ 1,361,661.83
05	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 20,400.00	\$ 1,382,061.83
05	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 570.00	\$ 1,382,631.83
05	CGO SPEI REPOSICION FONDO	08045209 151733	\$ 11,163.58		\$ 1,371,468.25
05	00 COMISION SPEI 15173320190705HSBC15173	15403720	\$ 8.00		\$ 1,371,460.25
05	I.V.A.	07050001	\$ 1.28		\$ 1,371,458.97
08	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 120.00	\$ 1,371,578.97
08	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 475.00	\$ 1,372,053.97
08	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 19.00	\$ 1,372,072.97
08	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 31.00	\$ 1,372,103.97
08	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 19.00	\$ 1,372,122.97
08	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 93.00	\$ 1,372,215.97
08	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 90.00	\$ 1,372,305.97
08	CGO SPEI PAGO DIF	08045209 158689	\$ 1,258.00		\$ 1,371,047.97

CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta



3869

899

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4045746377

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
08	00 COMISION SPEI 15868920190708HSBC15868	15403720	\$ 8.00		\$ 1,371,039.97
08	I.V.A.	07080000	\$ 1.28		\$ 1,371,038.69
09	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 1,200.00	\$ 1,372,238.69
09	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 14,500.00	\$ 1,386,738.69
09	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 608.00	\$ 1,387,346.69
09	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 76.00	\$ 1,387,422.69
09	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 155.00	\$ 1,387,577.69
09	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 190.00	\$ 1,387,767.69
09	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 62.00	\$ 1,387,829.69
09	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 135.00	\$ 1,387,964.69
10	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 266.00	\$ 1,388,230.69
10	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 95.00	\$ 1,388,325.69
10	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 123.00	\$ 1,388,448.69
10	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 57.00	\$ 1,388,505.69
10	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 31.00	\$ 1,388,536.69
10	TRANSF SOL X HSBCNET GASTO POR COMPRO	90045629 165150	\$ 2,500.00		\$ 1,386,036.69
10	TRANSF SOL X HSBCNET REPOSICION FONDO	90045629 165810	\$ 7,693.67		\$ 1,378,343.02
11	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 171.00	\$ 1,378,514.02
11	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 19.00	\$ 1,378,533.02
11	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 57.00	\$ 1,378,590.02
11	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 93.00	\$ 1,378,683.02
11	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 110.00	\$ 1,378,793.02
11	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 8,600.00	\$ 1,387,393.02
11	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 1,620.00	\$ 1,389,013.02
11	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 225.00	\$ 1,389,238.02
11	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 90.00	\$ 1,389,328.02
11	TRANSF SOL X HSBCNET VIATICO POR COMP	90045629 173037	\$ 350.00		\$ 1,388,978.02
11	TRANSF SOL X HSBCNET PGO UNIF AT CIUD	90045629 173418	\$ 7,553.34		\$ 1,381,424.68
11	TRANSF SOL X HSBCNET PAG UNI EQUINO	90045629 174933	\$ 8,118.84		\$ 1,373,305.84
12	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 225.00	\$ 1,373,530.84
12	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 2,350.00	\$ 1,375,880.84
12	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 7,200.00	\$ 1,383,080.84
12	CGO SPEI VIATICO POR COMP	08045209 175910	\$ 386.00		\$ 1,382,694.84
12	CGO SPEI VIATICO POR COMP	08045209 176722	\$ 386.00		\$ 1,382,308.84
12	CGO SPEI GASTO POR COMPRO	08045209 178193	\$ 1,000.00		\$ 1,381,308.84
12	00 COMISION SPEI 17591020190712HSBC17591	15403720	\$ 8.00		\$ 1,381,300.84
12	I.V.A.	07120001	\$ 1.28		\$ 1,381,299.56
12	00 COMISION SPEI 17672220190712HSBC17672	15403720	\$ 8.00		\$ 1,381,291.56
12	I.V.A.	07120001	\$ 1.28		\$ 1,381,290.28
12	00 COMISION SPEI 17819320190712HSBC17819	15403720	\$ 8.00		\$ 1,381,282.28
12	I.V.A.	07120001	\$ 1.28		\$ 1,381,281.00
15	PGO COLEG JUL19 LUNA 0150719	08045211 417946		\$ 1,000.00	\$ 1,382,281.00
15	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 4,000.00	\$ 1,386,281.00
15	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 60.00	\$ 1,386,341.00
15	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 270.00	\$ 1,386,611.00
15	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 342.00	\$ 1,386,953.00
15	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 19.00	\$ 1,386,972.00
15	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 31.00	\$ 1,387,003.00
15	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 76.00	\$ 1,387,079.00
15	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 124.00	\$ 1,387,203.00
15	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 7,200.00	\$ 1,394,403.00
15	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 1,000.00	\$ 1,395,403.00
15	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 17,800.00	\$ 1,413,203.00
15	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 750.00	\$ 1,413,953.00
16	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 180.00	\$ 1,414,133.00



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta



3869

899

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4045746377					
Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
16	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 323.00	\$ 1,414,456.00
16	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 95.00	\$ 1,414,551.00
16	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 62.00	\$ 1,414,613.00
16	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 38.00	\$ 1,414,651.00
16	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 216.00	\$ 1,414,867.00
16	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 30.00	\$ 1,414,897.00
16	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 21,400.00	\$ 1,436,297.00
16	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 600.00	\$ 1,436,897.00
17	TRANSF SOL X HSBCNET VIATICO POR COMP	90045629 81337	\$ 381.00		\$ 1,436,516.00
17	CGO SPEI PAGO DIF	08045209 60788	\$ 1,722.00		\$ 1,434,794.00
17	TRANSF SOL X HSBCNET PAGO GAS DIF	90045629 131539	\$ 1,500.00		\$ 1,433,294.00
17	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 225.00	\$ 1,433,519.00
17	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 500.00	\$ 1,434,019.00
17	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 22,900.00	\$ 1,456,919.00
17	00 COMISION SPEI 06078820190717HSBC06078	15403720	\$ 8.00		\$ 1,456,911.00
17	I.V.A.	07170000	\$ 1.28		\$ 1,456,909.72
18	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 361.00	\$ 1,457,270.72
18	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 133.00	\$ 1,457,403.72
18	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 62.00	\$ 1,457,465.72
18	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 95.00	\$ 1,457,560.72
18	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 93.00	\$ 1,457,653.72
18	TRANSF SOL X HSBCNET PAGO AGUAMAY-JUN	90045629 131954	\$ 4,900.32		\$ 1,452,753.40
18	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 180.00	\$ 1,452,933.40
18	CGO SPEI VIATICO A COMPRO	08045209 79193	\$ 350.00		\$ 1,452,583.40
18	CGO SPEI VIATICO COMPROBA	08045209 79561	\$ 350.00		\$ 1,452,233.40
18	CGO SPEI FAC.D122 287 393	08045209 80101	\$ 3,335.69		\$ 1,448,897.71
18	CGO SPEI PAGO PROVEEDOR	08045209 81531	\$ 75,000.00		\$ 1,373,897.71
18	00 COMISION SPEI 07919320190718HSBC07919	15403720	\$ 8.00		\$ 1,373,889.71
18	I.V.A.	07180001	\$ 1.28		\$ 1,373,888.43
18	00 COMISION SPEI 07956120190718HSBC07956	15403720	\$ 8.00		\$ 1,373,880.43
18	I.V.A.	07180001	\$ 1.28		\$ 1,373,879.15
18	00 COMISION SPEI 08010120190718HSBC08010	15403720	\$ 8.00		\$ 1,373,871.15
18	I.V.A.	07180001	\$ 1.28		\$ 1,373,869.87
18	00 COMISION SPEI 08153120190718HSBC08153	15403720	\$ 8.00		\$ 1,373,861.87
18	I.V.A.	07180001	\$ 1.28		\$ 1,373,860.59
19	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 997.00	\$ 1,374,857.59
19	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 18,000.00	\$ 1,392,857.59
19	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 1,620.00	\$ 1,394,477.59
19	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 26,600.00	\$ 1,421,077.59
19	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 90.00	\$ 1,421,167.59
19	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 570.00	\$ 1,421,737.59
19	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 57.00	\$ 1,421,794.59
19	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 62.00	\$ 1,421,856.59
19	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 95.00	\$ 1,421,951.59
19	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 93.00	\$ 1,422,044.59
19	CGO SPEI PAGO FAC. A-118	08045209 132397	\$ 16,066.00		\$ 1,405,978.59
19	00 COMISION SPEI 13239720190719HSBC13239	15403720	\$ 8.00		\$ 1,405,970.59
19	I.V.A.	07190001	\$ 1.28		\$ 1,405,969.31
22	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 225.00	\$ 1,406,194.31
22	CGO SPEI VIATICO A COMPRO	08045209 150718	\$ 1,146.00		\$ 1,405,048.31
22	00 COMISION SPEI 15071820190722HSBC15071	15403720	\$ 8.00		\$ 1,405,040.31
22	I.V.A.	07220000	\$ 1.28		\$ 1,405,039.03
23	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 380.00	\$ 1,405,419.03
23	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 57.00	\$ 1,405,476.03

CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta



3870

899

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4045746377

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
23	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 62.00	\$ 1,405,538.03
23	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 57.00	\$ 1,405,595.03
23	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 93.00	\$ 1,405,688.03
23	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 135.00	\$ 1,405,823.03
23	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 5,400.00	\$ 1,411,223.03
23	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 6,200.00	\$ 1,417,423.03
24	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 285.00	\$ 1,417,708.03
24	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 152.00	\$ 1,417,860.03
24	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 123.00	\$ 1,417,983.03
24	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 133.00	\$ 1,418,116.03
24	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 62.00	\$ 1,418,178.03
24	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 180.00	\$ 1,418,358.03
24	TRANSF SOL X HSBCNET PAGO FAC. 2885	90045629 172733	\$ 5,999.52		\$ 1,412,358.51
24	CGO SPEI FAC. 119 284 390	08045209 94856	\$ 15,752.24		\$ 1,396,606.27
24	TRANSF SOL X HSBCNET REPOSICION FONDO	90045629 173852	\$ 6,170.15		\$ 1,390,436.12
24	00 COMISION SPEI 09485620190724HSBC09485	15403720	\$ 8.00		\$ 1,390,428.12
24	I.V.A.	07240000	\$ 1.28		\$ 1,390,426.84
25	CGO SPEI VIATICO COMPROBA	08045209 27071	\$ 1,250.00		\$ 1,389,176.84
25	CGO SPEI APERTURA FONDO R	08045209 28627	\$ 7,500.00		\$ 1,381,676.84
25	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 90.00	\$ 1,381,766.84
25	00 COMISION SPEI 02707120190725HSBC02707	15403720	\$ 8.00		\$ 1,381,758.84
25	I.V.A.	07250001	\$ 1.28		\$ 1,381,757.56
25	00 COMISION SPEI 02862720190725HSBC02862	15403720	\$ 8.00		\$ 1,381,749.56
25	I.V.A.	07250001	\$ 1.28		\$ 1,381,748.28
26	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 700.00	\$ 1,382,448.28
26	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 44.00	\$ 1,382,492.28
26	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 418.00	\$ 1,382,910.28
26	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 57.00	\$ 1,382,967.28
26	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 31.00	\$ 1,382,998.28
26	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 76.00	\$ 1,383,074.28
26	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 62.00	\$ 1,383,136.28
26	CGO SPEI FACTURA AB7	08045209 139867	\$ 6,839.36		\$ 1,376,296.92
26	00 COMISION SPEI 13986720190726HSBC13986	15403720	\$ 8.00		\$ 1,376,288.92
26	I.V.A.	07260001	\$ 1.28		\$ 1,376,287.64
29	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 135.00	\$ 1,376,422.64
29	TRANSF SOL X HSBCNET FACTURA A10	90045629 165806	\$ 6,769.76		\$ 1,369,652.88
29	CGO SPEI REPOSICION FONDO	08045209 166621	\$ 5,835.06		\$ 1,363,817.82
29	00 COMISION SPEI 16662120190729HSBC16662	15403720	\$ 8.00		\$ 1,363,809.82
29	I.V.A.	07290000	\$ 1.28		\$ 1,363,808.54
30	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 380.00	\$ 1,364,188.54
30	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 62.00	\$ 1,364,250.54
30	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 57.00	\$ 1,364,307.54
30	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 186.00	\$ 1,364,493.54
30	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 5,000.00	\$ 1,369,493.54
30	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 950.00	\$ 1,370,443.54
30	TRANSF SOL X HSBCNET FACTURA 2888	90045629 163619	\$ 7,999.36		\$ 1,362,444.18
31	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 361.00	\$ 1,362,805.18
31	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 168.00	\$ 1,362,973.18
31	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 62.00	\$ 1,363,035.18
31	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 114.00	\$ 1,363,149.18
31	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 123.00	\$ 1,363,272.18
31	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 90.00	\$ 1,363,362.18
31	DEPOSITO EN EFECTIVO	19101003		\$ 405.00	\$ 1,363,767.18
31	TRANSF SOL X HSBCNET FACTURA 2883	90045629 155702	\$ 12,499.00		\$ 1,351,268.18



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta



3870

899

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4045746377

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
31	CGO SPEI VIATICO POR COMP	08045209 158338	\$ 350.00		\$ 1,350,918.18
31	CGO SPEI VIATICO POR COMP	08045209 159472	\$ 350.00		\$ 1,350,568.18
31	TRANSF SOL X HSBCNET VIATICO POR COMP	90045629 162351	\$ 350.00		\$ 1,350,218.18
31	TRANSF SOL X HSBCNET VIATICO POR COMP	90045629 162921	\$ 350.00		\$ 1,349,868.18
31	00 COMISION SPEI 15833820190731HSBC15833	15403720	\$ 8.00		\$ 1,349,860.18
31	I.V.A.	07310012	\$ 1.28		\$ 1,349,858.90
31	00 COMISION SPEI 15947220190731HSBC15947	15403720	\$ 8.00		\$ 1,349,850.90
31	I.V.A.	07310012	\$ 1.28		\$ 1,349,849.62



Saldo Inicial \$	1,335,133.14
Saldo Final \$	1,349,849.62
Comisiones \$	192.00
Retiro en Efectivo \$	0.00
Otros Cargos \$	280,607.80

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/07/2019 al 31/07/2019

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
01/07/2019	16:06:02	*BBVA BANCOM	EQUIPO INTERFERENCIAS DE MEXICO	00012540004433880503	PAGO DIF TULUM	\$ 879.00	HSBC2228 94	000000000000 01190701
02/07/2019	17:00:12	*BBVA BANCOM	JOSE DEL CARMEN RAMOS GUTIERREZ	00012790014233503558	REPOSICION FONDO	\$ 5,807.66	HSBC1097 76	000000000000 01190702
02/07/2019	17:03:56	*BBVA BANCOM	YESLY GABRIELA SANSORES CASTRO	00012690027677538881	REPOSICION FONDO	\$ 10,459.13	HSBC1102 48	000000000000 01190702
04/07/2019	16:29:17	*BBVA BANCOM	BRISSA DEL ROCIO UC CRUZ	00012690014466705634	PAGO PROVEEDOR	\$ 1,392.00	HSBC1069 22	000000000000 01190704
04/07/2019	16:42:39	*SCOTIABANK	ROGER ALFONSO HERNANDEZ RODRIGUEZ	00044695220001249231	PAGO PROVEEDOR	\$ 6,000.00	HSBC1094 87	000000000000 01190704
05/07/2019	16:59:45	*BBVA BANCOM	YESLY GABRIELA SANSORES CASTRO	00012690027677538881	REPOSICION FONDO	\$ 11,163.58	HSBC1517 33	000000000000 01190705
08/07/2019	17:12:06	*SCOTIABANK	MARCIAL ABAN PACHECO	00044695220000189376	PAGO DIF	\$ 1,258.00	HSBC1586 89	000000000000 01190708
12/07/2019	16:19:59	*BBVA BANCOM	ADRIAN CAHUM BALAM	00012690015161605339	VIATICO POR COMP	\$ 386.00	HSBC1759 10	000000000000 01190712
12/07/2019	16:23:05	*BBVA BANCOM	LETICIA MEDINA UEX	00012690012333170488	VIATICO POR COMP	\$ 386.00	HSBC1767 22	000000000000 01190712

CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta



3871

899

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/07/2019 al 31/07/2019								
Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
12/07/2019	16:29:29	*BBVA BANCOM	TRINIDAD ARABELA TUN CAMARA	00012690015161591618	GASTO POR COMPRO	\$ 1,000.00	HSBC178193	00000000000001190712
17/07/2019	12:55:45	*SCOTIABANK	MARCIAL ABAN PACHECO	00044695220000189376	PAGO DIF	\$ 1,722.00	HSBC060788	00000000000001190717
18/07/2019	14:13:19	*SANTANDER	ERIKA SIMON SALINAS	00014694250004468735	VIATICO A COMPRO	\$ 350.00	HSBC079193	00000000000001190718
18/07/2019	14:15:53	*BBVA BANCOM	CARLOS ALBERTO ESTRADA RAMIREZ	00012690012041448800	VIATICO COMPROBA	\$ 350.00	HSBC079561	00000000000001190718
18/07/2019	14:19:47	*BANAMEX	CD MER SA DE CV	00002910701181937159	FAC.D122 287 393	\$ 3,335.69	HSBC080101	00000000000001190718
18/07/2019	14:29:32	*BANORTE/IXE	ESTACIONES DE SERVICIO AUTO SA DECV	00072790004285469373	PAGO PROVEEDOR	\$ 75,000.00	HSBC081531	00000000000001190718
19/07/2019	16:41:31	*BANAMEX	ANTOINE EDUARDO AGUILAR MACARI	00002910700781455508	PAGO FAC. A-118	\$ 16,066.00	HSBC132397	00000000000001190719
22/07/2019	17:25:41	*BBVA BANCOM	DANIEL SANTIAGO COBA ORDONEZ	00012694012041384575	VIATICO A COMPRO	\$ 1,146.00	HSBC150718	00000000000001190722
24/07/2019	17:32:13	*BANAMEX	CD MER SA DE CV	00002910701181937159	FAC. 119 284 390	\$ 15,752.24	HSBC094856	00000000000001190724
25/07/2019	10:04:47	*BBVA BANCOM	YESSENI ADRIANA ESTRADA ARGAEZ	00012910015056690304	VIATICO COMPROBA	\$ 1,250.00	HSBC027071	00000000000001190725
25/07/2019	10:15:40	*BBVA BANCOM	DANIEL SANTIAGO COBA ORDONEZ	00012694012041384575	APERTURA FONDO R	\$ 7,500.00	HSBC028627	00000000000001190725
26/07/2019	16:51:00	*BBVA BANCOM	BRISSA DEL ROCIO UC CRUZ	00012690014466705634	FACTURA AB7	\$ 6,839.36	HSBC139867	00000000000001190726
29/07/2019	17:00:47	*BBVA BANCOM	JOSE DEL CARMEN RAMOS GUTIERREZ	00012790014233503558	REPOSICION FONDO	\$ 5,835.06	HSBC166621	00000000000001190729
31/07/2019	16:08:55	*BBVA BANCOM	ARELI JOCABED HAU SANTOS	00012694015292160736	VIATICO POR COMP	\$ 350.00	HSBC158338	00000000000001190731
31/07/2019	16:13:25	*BBVA BANCOM	LETICIA MEDINA UEX	00012690012333170488	VIATICO POR COMP	\$ 350.00	HSBC159472	00000000000001190731

* Dato no verificado por esta institución

Información SPEI's Recibidos durante el periodo del 01/07/2019 al 31/07/2019								
Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Emisor	Nombre del Ordenante	Cuenta Ordenante	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
15/07/2019	11:54:38	BBVA BANCOME	FRANCISCO DE LA CRUZ LOPEZ	00012691029845477807	PGO COLEG JUL19 LUNA	\$ 1,000.00	MBAN01001907150003467180	00000000000000150719

